

教玩具设备采购合同

购买单位：岑溪市三堡镇中心幼儿园
销售单位：岑溪市光辉新能源有限公司

(以下简称甲方)
(以下简称乙方)

根据《民法典》等相关法律法规的规定，现甲方需采购一批教玩具设备，经双方协商，参照市面上所有平台的价格，选取高质量产品的供货渠道，甲乙双方达成共识,供求无异议。

一、设备供货清单

序号	货物名称及规格	单位	数量	单价/元	总价/元
1	科音 KORG PA-1000 键盘合成器 (配 U 型架)	台	1	16990	16990
2	卡西欧 CT-X3100 电子琴(配 X 支架)	台	6	4600	27600
3	ERIK 埃里克 MA120 便携户外音箱	个	2	3580	7160
4	音响 罗兰 EX (50W) (配：移动电源、乐器连接线、大小转接头、 苹果连接线、适配器、电源线、伴奏线)	个	8	6980	55840
5	专业 U 段无线话筒 (手持一拖四)	套	1	3580	3580
6	专业 U 段无线小蜜蜂话麦 (一拖 4 戴式)	套	1	3580	3580
7	头戴式无线麦克风 (一拖二)	个	10	280	2800
8	索尼摄像机 (4K 高清)	台	1	8599	8599
9	教学黑板 (白绿两面+银色支架) 100*150	张	10	385	3850
10	儿童益智玩具百变磁力棒 (166 件套)	套	22	129	2838
11	数字、汉字、加减法多米诺骨牌积木	套	20	65	1300
12	儿童液晶手写黑板 (可擦)	张	150	34	5100
13	手工扭扭棒 (24 色*100 根)	包	200	18	3600
14	儿童绕珠百宝箱	个	5	258	1290
15	室内儿童帐篷游戏屋	项	1	1790	1790
16	室内儿童帐篷游戏屋 (乳白色, 粉色乐趣屋)	项	1	5085	5085
17	俄罗斯方块积木拼图	张	10	35	350
18	乐高积木桌 (106 大颗粒桌+4 椅+200 大积木+4 沙 送 108 滑道)	套	3	625	1875
19	蒙氏百数板	块	2	116	232
20	塑料魔术棒	盒	10	17	170
21	数独儿童入门思维阶梯训练玩具	盒	20	42	840
22	中国世界地图磁性 3D 凹凸立体拼图	张	10	59	590
23	三角塑料蜡笔儿童油画棒 (36 色)	盒	60	32	1920
24	绣球	个	10	17	170
25	卡纸 (4K 各色, 每叠 20 张)	叠	200	19	3800
26	白色储物箱 (50*80*60)	个	20	185	3700

27	超轻黏土 24 色 (500g)	套	20	75	1500
28	儿童手工小剪刀	支	150	8.6	1290
29	丙烯颜料 (24 色)	套	30	59	1770
30	飞行棋 (带图纸的, 不要玻璃那种)	盒	30	55	1650
31	厨房过家家玩具	套	7	326	2282
32	窗花剪纸	张	50	15	750
33	过家家医生玩具	套	7	146	1022
34	磁力迷宫走珠	套	10	45	450
35	纯色毛毡毯 (240*120)	张	10	182	1820
36	电动磁力钓鱼玩具	套	2	86	172
37	感统训练器材 (跨栏 8)	组	3	183	549
38	感统训练器材 (拱门 8)	组	3	272	816
39	荣泰 户外木质攀爬墙 (长 10m)	套	1	22260	22260
40	三角爬行钻带 (50m)	条	2	332	664
41	儿童可升降乒乓球桌 (120*60*70cm)	张	5	220	1100
42	安吉游戏拼搭砌砖积木	套	1	6900	6900
43	户外大型攀爬箱	套	1	5600	5600
44	墙面游戏操作板	张	5	460	2300
45	跳山羊弹跳板	套	2	1100	2200
46	户外匍匐前进网架	套	2	360	720
47	儿童攀爬板	个	2	1880	3760
48	儿童平衡脚踏车	架	10	136	1360
49	户外器材滚筒推车 (五轮)	架	2	1900	3800
50	户外迷彩三联垫 180*60*10 厘米	张	10	280	2800
51	桌面游戏 (青蛙平衡树)	套	10	14	140
52	磁力片积木吸铁石	套	5	230	1150
53	大号识字卡片 (A4)	套	2	350	700
54	蒙氏数字拼图积木	套	10	70	700
55	小木马	只	2	298	596
56	抱枕	只	2	139	278
57	向日葵抱枕	只	2	45	90
58	金属音响支架 (高款)	个	9	150	1350
59	幼儿户外彩虹伞 (6 米直径)	个	2	240	480
60	幼儿园小学生宝宝儿童跳绳 (1.2-1.7 米)	条	40	26	1040
61	多人跳大绳 (6 米)	条	5	138	690
62	儿童专用小朋友羽毛球拍 (粉+蓝色)	对	20	43	860
63	儿童高弹三毛球板室内乒乓小羽毛球专业键羽球	套	10	52	520
64	彩带 (每个颜色各 1 卷)	卷	200	9.9	1980
65	六一儿童节演出服中国风汉服 米色男上衣+短裤 (120#130#140#各 3 套) 米色女上衣+短裤	套	27	100	2700

	(120#130#140#各 6 套)				
66	儿童汉服演出服 (120/130/140/) 各 7 套	套	21	98	2058
67	木鱼	个	1	21.5	21.5
68	儿童村姑演出表演服 (120)	套	2	43	86
69	儿童舞台话剧表演服装角色扮演老爷爷 (130)	套	1	88	88
70	儿童红军农村百姓乡村演出服游击队 (130)	套	1	43	43
71	男童礼服夏季儿童小西装套装 (130 白衬衣+黑短裤+背带+红领结)	套	1	98	98
72	女童公主裙蓬蓬纱主持人演奏礼服 (酒红色 140)	套	1	99	99
73	店庆蓝色气球套装气球胶链 (森林派对 1 套, 鼠尾草套装 1 套)	套	10	57	570
74	解绳大挑战益智玩具	套	5	13	65
75	儿童动物翻翻棋 (大号-四人 52 棋+4 支手指棒)	套	5	41	205
76	魔法连线儿童专注力训练游戏书全套 3 册	套	30	20	600
77	夹珠子专注力训练捡豆子锻炼筷子夹球 3 到 6 岁儿童练注意力益智玩具	套	5	56.8	284
78	舒尔特方格专注力训练儿童集中提高注意力神 器益智玩具 (缤纷消消乐 196 珠)	套	5	34	170
79	合计				249845.5

二、合同总价：人民币：贰拾肆万玖仟捌佰肆拾伍元伍角（¥249845.5 元）

三、付款办法：

1. 送货调试结束验收合格 7 日内甲方支付乙方人民币：249845.5 元；

四、责任和义务

- （一）乙方必须在签定合同后 30 日内将所有安装调试结束。
- （二）乙方施工必须注意安全，严格按照相关安全操作规程作业，出现安全事故与甲方无关。
- （三）甲方要按时付清款项。

五、保修：琴、音响等电器类根据厂家联保期限联保，玩具损耗品不保修。

六、附则

- （一）未尽事宜双方协商解决。
- （二）本合同一式二份,甲、乙双方各一份，双方签字后生效。

甲方（盖章）：岑溪市三堡镇中心幼儿园

乙方（盖章）：岑溪市光辉新能源有限公司

法定代表人：

法定代表人：

经办人：

经办人：

日期：2025 年 04 月 22 日

日期：2025 年 04 月 22 日